
У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел./факс 4-25-46 код ОКПО 05410085______

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 2 
статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за січень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу, з урахуванням доплати за ранг, надбавки за 
високі досягнення у праці в межах фонду заробітної плати та економії фонду 
оплати праці головному спеціалісту сектора культури райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у січні 2014 
року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду заробітної 
плати сектора культури райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаюча собою.

Н А К А З

13.02.2014 смт Підгородна № 4-к

Л

Завідувач сектора культури
райдержадміністрації Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел./факс 4-25-46 код ОКГІО 05410085______

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за лютий 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу, з урахуванням доплати за ранг, надбавки за 
високі досягнення у праці в межах фонду заробітної плати та економії фонду 
оплати праці головному спеціалісту сектора культури райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у лютому 
2014 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 
заробітної плати сектора культури райдержадміністрації.

Н А К А З

24.03.2014 смт Підгородна № 5-к

3. Контроль за виконанням да аю за собою.

Завідувач сектора культури
райдержадміністрації Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел./факс 4-25-46 код ОКПО 05410085______

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за березень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу, з урахуванням доплати за ранг, надбавки за 
високі досягнення у праці в межах фонду заробітної плати та економії фонду 
оплати праці головному спеціалісту сектора культури райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у березні 
2014 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 
заробітної плати сектора культури райдержадміністрації.

Н А К А З

22.04.2014 смт Підгородна № 8-к

НАКАЗУЮ:

Завідувач сектора культури
райдержадміністрації

3. Контроль за виконанням даь за собою.

Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел./факс 4-25-46 код ОКПО 05410085______

Н А К А З

22.05.2014 смт Підгородна № 12-к

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за квітень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу, з урахуванням доплати за ранг, надбавки за 
високі досягнення у праці в межах фонду заробітної плати та економії фонду 
оплати праці головному спеціалісту сектора культури райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у квітні 2014 
року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду заробітної 
плати сектора культури райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач сектора культури

• , ' *  ■ \

- -

райдержадміністрації 0 Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел./факс 4-25-46 код ОКПО 05410085______

Н А К А З

17.06.2014 смт Підгородна № 16-к

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за травень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та економії 
фонду оплати праці головному спеціалісту сектора культури 
райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у травні 
2014 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 
заробітної плати сектора культури райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Завідувач сектора культури
райдержадміністрації Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел. 4-25-46 код ОКПО 05410085___________

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за червень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та економії 
фонду оплати праці головному спеціалісту сектора культури 
райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у червні 
2014 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 
заробітної плати сектора культури райдержадміністрації.

Н А К А З

17.07.2014 смт Підгородна № 21-к

НАКАЗУЮ:

3. Контроль за виконанням за собою.

Завідувач сектора культури
райдержадміністрації Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел. 4-25-46 код ОКПО 05410085___________

Н А К А З

20.08.2014 смт Підгородна № 25-к

Про виплату премії 
працівнику сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за липень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та економії 
фонду оплати праці головному спеціалісту сектора культури 
райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у липні 2014 
року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду заробітної 
плати сектора культури райдержадміністрації.

НАКАЗУЮ:

Завідувач сектора культури
райдержадміністрації

3. Контроль за виконань за собою.

Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел. 4-25-46 код ОКПО 05410085

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за серпень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та економії 
фонду оплати праці головному спеціалісту сектора культури 
райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.
*

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у серпні 
2014 року в межах ліміту фонду заробітної» плати та економії фонду 
заробітної плати сектора культури райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Н А К А З

24.09.2014 смт Підгородна № 26-к

Завідувач сектора культури
райдержадміністрації Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел. 4-25-46 код ОКПО 05410085

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за вересень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та економії 
фонду оплати праці головному спеціалісту сектора культури 
райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у вересні 
2014 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 
заробітної плати сектора культури райдержадміністрації.

Н А К А З

22.10.2014 смт Підгородна № 27-к

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач сектора культури
райдержадміністрації Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел. 4-25-46 код ОКПО 05410085

Н А К А З

19.11.2014 смт Підгородна № 31 -к

Про виплату премії 
працівникам сектора

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 
2 статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за жовтень 2014 року в розмірі 
10% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та економії 
фонду оплати праці головному спеціалісту сектора культури 
райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у жовтні 
2014 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 
заробітної плати сектора культури райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач сектора культури У
райдержадміністрації (/ у у  Н.В. Тафтай



У К Р А Ї Н А

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЕКТОР КУЛЬТУРИ
55222, с.м.т. Підгородна Первомайського району Миколаївської області 

вул. Комсомольська, 60 тел./факс 4-25-46 код ОКПО 05410085

Н А К А З

22.12.2014 смт Підгородна № 38-к

Про виплату премії 
працівникам сектора 
культури

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1, 2 
статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання сектора 
культури райдержадміністрації:

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премію за особистий внесок у загальні результати роботи 
та сумлінне виконання покладених обов’язків за листопад та грудень 2014 
року в розмірі 15% від посадового окладу, з урахуванням доплати за ранг, 
надбавки за високі досягнення у праці в межах фонду заробітної плати та 
економії фонду оплати праці головному спеціалісту сектора культури 
райдержадміністрації:

- Занєвській Ірині Миколаївні.



2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час у листопаді 
та грудні 2014 року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду 
заробітної плати сектора культури райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач сектора культури 
Первомайської районної 
державної адміністрації Н.В. Тафтай


